PAGE
2

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 21/2010-ЭС заседания Экспертного Совета Партнерства

Санкт-Петербург  «27» декабря 2010 г.

Начало заседания: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов С.Н. – Председатель

2. Заир-Бек А.И.

3. Лаппо В.И.

4. Жданович И.И.

5. Анищенко А.А.

6. Малиновский П.Ю.

7. Корнев В.Г.

8. Юденков Д.Ю.

9. Михайлов А.В. – Секретарь

Повестка дня:

1. О приеме новых организаций  в члены Партнерства;

2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Свидетельство);
3. О замене Свидетельств согласно Приказу Минрегиона России от 30 декабря 2009 г. № 624.
1. По   первому   вопросу   повестки   дня   слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:

На основании заявления о приеме новых организаций в члены Партнерства и проверки документов, прилагаемых к заявлению, принять в члены Партнерства и внести в реестр членов НП «Экспертные организации электроэнергетики» следующую организацию:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Закрытое акционерное общество «Норд Гидро»
	7801435581
	1077847282864

Решили:

Принять Закрытое акционерное общество «Норд Гидро»  в члены Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:

На основании Положения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступило предложение выдать Свидетельство:
	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Закрытое акционерное общество «Норд Гидро»
	7801435581
	1077847282864

Решили:

Выдать Свидетельство Закрытому акционерному обществу «Норд Гидро».
Итоги голосования: принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:
На основании Положению о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также представленным Заявлениям от членов Партнерства поступило предложение заменить Свидетельства следующим организациям – членам Партнерства:
	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер ранее выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр»
	7801380999
	1057810376436
	0034-029-02/2009

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Северо-Западные инженерные сети»
	7842422790
	1109847009337
	0084-089-11/2010

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЯДРО»
	7811148716
	1047818004409
	0029-017-01/2009

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кронверк»
	7838320890
	1057810181813
	0009-035-01/2009

	5.
	Индивидуальный предприниматель Веселова Оксана Владимировна
	782617220634
	308784712700285
	0079-028-01/2009

	6.
	Открытое акционерное общество «Прионежская сетевая компания»
	1001013117
	1061001073242
	0085-092-12/2010

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ленстройпроект»
	7813376330
	1077847311651
	0009-009-01/2009

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж»
	7801436970
	1077847370072
	0015-015-01/2009

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «ДиалКом»
	7813351618
	5067847133437
	0020-007-01/2009

Решили:
Выдать Свидетельства вышеперечисленным организациям.
Итоги голосования: принято единогласно.

                                  Председатель:
С.Н. Максимов

                                  Секретарь:

А.В. Михайлов